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Emne: Orientering om situasjon og anmodning om kopi til pårørende 

 
Jeg ønsker med dette å orientere Statsforvalteren om en situasjon som jeg oppdaget i dag, og 
samtidig be om en praktisk tilrettelegging i videre oppfølging av saken. 

I dag oppdaget jeg ved en tilfeldighet at henvisningen fra fastlege til DPS Strømme er avsluttet i 
Helsenorge. Dette har skjedd uten at jeg har mottatt noe brev, vedtak eller annen informasjon fra 
DPS om at behandlingsforløpet er avsluttet eller vurdert avsluttet. 

Jeg har heller ikke mottatt noen form for tilbakemelding fra DPS etter vurderingssamtalen i 
gruppeteamet den 12.01.2026. Epikrise fra dette møtet ble jeg først kjent med for noen dager siden, 
og den er vedlagt denne henvendelsen. 

Videre har jeg ikke hørt noe fra DPS vedrørende rettighetsvurderingene i sak , som etter 
min forståelse ble oversendt fra Statsforvalteren til førsteinstans den 20.01.2026. 

At henvisningen nå er avsluttet uten at jeg er informert på noen måte, oppleves belastende. Jeg 
kjenner nå tydelig på kroppen at den samlede belastningen knyttet til saken og håndteringen fra DPS 
over tid har nådd et punkt hvor jeg har behov for å skjerme meg selv i en periode. 

Denne henvendelsen er ikke ment som, og skal ikke forstås som, en tilbaketrekning av pågående 
rettighetsvurderinger eller tilsynssaker hos Statsforvalteren, men utelukkende som en orientering 
om situasjonen og et behov for praktisk tilrettelegging i videre kommunikasjon. 

I lys av at henvisningen er avsluttet uten forutgående informasjon, og sett i sammenheng med at jeg 
over tid har påpekt flere forhold ved DPS’ håndtering av min sak som jeg mener er i strid med mine 
pasientrettigheter, opplever jeg situasjonen som utrygg og stiller spørsmål ved om avslutningen kan 
ha sammenheng med dette. Jeg ber Statsforvalteren vurdere dette i sin videre oppfølging. 

På denne bakgrunn ber jeg om at videre korrespondanse i saken, så langt det er mulig, sendes med 
kopi til min pårørende / samboer Bent Øystein Bostad (pnr: ), som har bistått meg i 
saken og som jeg har samtykket til kan motta slik informasjon. 

 

Med vennlig hilsen 

Kristin Ørteland Solberg 

 

Vedlegg: 
– Epikrise fra vurderingssamtale i gruppeteamet 12.01.2026 

 




